奥林匹克标志专有权备案目录 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/329/2021_2022__E5_A5_A5_

E6_9E_97_E5_8C_B9_E5_c36_329129.htm 中华人民共和国海关

总署公告[2002]8号 为实施《奥林匹克标志保护条例》，海关

总署已于2002年4月3日发布了《中华人民共和国海关总署公

告》（2002年第6号）。国际奥林匹克委员会、第29届奥林匹

克运动会组织委员会和中国奥林匹克委员会已向海关总署提

出了奥林匹克标志专有权保护申请并获核准。为便于社会了

解和自觉尊重奥林匹克标志专有权人的有关权利，现将《奥

林匹克标志专有权备案目录》予以公布。 特此公告。 附件：

奥林匹克标志专有权备案目录 二○○二年五月二十日 附件 奥

林匹克标志专有权备案目录 一、权利人：国际奥林匹克委员

会 代理人：第29届奥林匹克运动会组织委员会 （一）奥林匹

克五环图案标志 （二）奥林匹克格言 更快、更高、更强，

Citius. Altius. Fortiu （三）奥林匹克、奥林匹亚、奥林匹克运

动会及其简称等专有名称 奥林匹克， 奥林匹亚， 奥林匹克运

动会， 奥运会， 奥运， Olympic, Olympics, Olympiad, Olympic

Games, Olympique, Olympiques, Olympiade, Jeux Olympiques 二

、权利人：第29届奥林匹克运动会组织委员会 （一）北

京2008年奥林匹克运动会申办委员会名称 北京2008年奥林匹

克运动会申办委员会， 北京奥林匹克运动会申办委员会，

2008年奥林匹克运动会申办委员会， 北京2008年奥运会申办

委员会， 北京奥运会申办委员会， 2008年奥运会申办委员会

， 北京2008年奥运会申办委， 北京奥运会申办委， 2008年奥

运会申办委， 北京2008年奥申委， 北京奥申委， 2008年奥申

委， 奥申委， Beijing 2008 Olympic Games Bid Committee,

BOBICO， （二）北京2008年奥林匹克运动会申办委员会标

志 （三）第29届奥林匹克运动会组织委员会名称 第29届奥林

匹克运动会组织委员会， 第29届奥运会组织委员会， 第29届

奥运会组委会， 北京奥运会组委会， 奥运会组委会， 北京奥

组委， 奥组委， Beijing Organizing Committee for the Games of

the XXIX Olympiad, BOCOG， （四）第29届奥林匹克运动会

口号 新北京，新奥运； New Beijing, Great Olympics； 绿色奥

运，科技奥运，人文奥运； Green Olympics， Hi-Tech

Olympics， People′s Olympics； （五）北京2008 北京2008，

Beijing2008， 北京二○○八， 北京二零零八， （六）第29届

奥林匹克运动会及其简称 第29届奥林匹克运动会， 第29届奥

运会， 北京奥运会， 2008年奥运会， 三、权利人：中国奥林

匹克委员会 （一）中国奥林匹克委员会名称 中国奥林匹克委

员会 中国奥委会（中文简称） CHINESE OLYMPIC

COMMITTEE COC （二）中国奥林匹克委员会会徽 （三）

奥林匹克委员会商用徽记 （四）中国体育代表团标志 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com